О внесении изменений в Правила благоустройства и санитарного содержания муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района Амурской области

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

 1 / 6

О внесении изменений в Правила благоустройства и санитарного содержания муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района Амурской области

О внесении изменений в Правила благоустройства и санитарного содержания
муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет Шимановского
района Амурской области

Принято сельским Советом народных депутатов 28.05.2018г

В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

 2 / 6

consultantplus://offline/ref=974ABE66970152EFD3E4A201DD763C92C0CFD9FFA6B2D3DE52559B0A99DEA2C36013B4EFCDKCUDX

О внесении изменений в Правила благоустройства и санитарного содержания муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района Амурской области

Уставом
муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет,
приказом
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства от 13 апреля 2017 г.
N 711/пр "Об утверждении Методических рекомендаций для подготовки правил
благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов",
учитывая заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения "
О внесении изменений в Правила благоустройства и санитарного содержания
муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет Шимановского
района Амурской области
" от 28.05.2018 года, Нововоскресеновский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести дополнения и изменения в Правила благоустройства и санитарного
содержания муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет
Шимановского района Амурской области, изложив их в новой редакции согласно
приложения к данному решению .

 3 / 6

consultantplus://offline/ref=974ABE66970152EFD3E4BC0CCB1A6297C2CC83F4ACB2DC8E0B0AC057CED7A894275CEDAB81C550D26D4BEDK2UEX
consultantplus://offline/ref=974ABE66970152EFD3E4A201DD763C92C0C6D8FFADB5D3DE52559B0A99KDUEX

О внесении изменений в Правила благоустройства и санитарного содержания муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района Амурской области

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник
администрации Нововоскресеновского сельсовета».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Нововоскресеновского сельсовета                                                       О.И. Гавага

 4 / 6

О внесении изменений в Правила благоустройства и санитарного содержания муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района Амурской области

Председатель сельского Совета народных депутатов                                 Л.В.Федорова

с. Нововоскресеновка

28.05.2018г.

№  65

Приложение к решению

 5 / 6

publ/norm_base/2016/pril65-2018.docx

О внесении изменений в Правила благоустройства и санитарного содержания муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района Амурской области

Нововоскресеновского сельского

Совета народных депутатов

от 28.05. 2018г. № 65

 6 / 6

publ/norm_base/2016/pril65-2018.docx
publ/norm_base/2016/pril65-2018.docx
publ/norm_base/2016/pril65-2018.docx